
39. Mednarodna veslaška regata Maribor, 17. september 2017

STARTNA LISTA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 1 JM 4X Mladinci Dvojni četverec 2000m  10:00

IKTUS 1 Marko IŽA, Vedran STEINER, Leon JUG, Marijan LOVKOVIĆ

CROATIA 2 Lovro STANIĆ, Ante ČANIĆ, Matija TURČIĆ, Teo ČIŽIĆ

ARUPINUM 3 Ivan Luka MAMONTOV, Moreno PAJKOVIĆ, Teo APOLLONIO, Noel KOPITAR

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 JW16 4X Mlajše Mladinke Dvojni četverec 2000m  10:05

TREŠNJEVKA 1 Anamarija POPKO, Lana TRIŠOVIĆ, Karla BREKALO, Paula VRBAN

DRAVSKE ELEKTRARNE 2 Tina PAAR, Klara POLIČ, Pika KŠELA, Tia SUHADOLČAN

VÖLKERMARKT 3 Anna WERZI, Annika SLAMANIG, Anna ULRICH, Sarah PLÖSCH

NAUTILUS 4 Ema MIHIČ, Laura KOVAČIČ, Noemi ZONTA, Neja TEPEŠ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 3 JM12 2X Pionirji do 12 let Dvojni dvojec 500mSkupina 1 od 210:15

CROATIA 1 Noa ŠČAVNIĆAR, Dominik PIRI

JARUN 12 Fran POSAVEC, Denis CAPAN

MLADOST 13 Karlo VUKIĆ, Jakov JURLINA

DRAVSKE ELEKTRARNE 4 Liam Stuart EDMONSTON, Leo HEDL

LJUBLJANICA 5 Mitja TROST, Dimitrije PETROVIČ

VÖLKERMARKT 6 Daniel NASCHBERGER, Julian BURTSCHER

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 3 JM12 2X Pionirji do 12 let Dvojni dvojec 500mSkupina 2 od 210:20

KORANA 1 Mauro BAUER, Igor ŠUNJAR

ARGO 2 Gabriel MARSIČ, Matia BENČIČ LUKAČ

JARUN 23 Noa VUKOV COLIĆ, Borna LETILOVIĆ

TREŠNJEVKA 4 Jan VUČANJK, Adrian GRBAC LACKOVIĆ

MLADOST 25 Matej ČIČEK, Grgur KNEŽEVIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 JM14 1X Pionirji do 14 let Enojec 1000mSkupina 1 od 510:25

ARUPINUM 1 Ivan ŠIMUNEC

CROATIA 32 Borna LUŠIĆ

NAUTILUS 13 Enej KOROŠIC

DRAVSKE ELEKTRARNE 14 Miha PRAZNIK

PIRAN 5 Luka ZAGRADNIK

ARGO 16 Aleks SMOTLAK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 JM14 1X Pionirji do 14 let Enojec 1000mSkupina 2 od 510:30

DRAVSKE ELEKTRARNE 21 Jakob LIPOVEC

ARGO 22 Nikola SUČEVIČ

CROATIA 13 Dujam DŽAJA

NAUTILUS 24 Rok TEPEŠ

LJUBLJANICA 25 Matija ALBREHT

MLADOST 26 Lovro ŽIVKOVIĆ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 JM14 1X Pionirji do 14 let Enojec 1000mSkupina 3 od 510:35

MLADOST 11 Ivan AVGUSTINOV

ARGO 32 Mark MANZIN

ISTRA 33 Petar OPAČIĆ

VÖLKERMARKT 4 Martin GFRERER

IKTUS 15 David JUG

JARUN 26 Marko MRAVINAC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 JM14 1X Pionirji do 14 let Enojec 1000mSkupina 4 od 510:40

TREŠNJEVKA 11 Roko DUBRAVICA

MLADOST 42 Roko KRMPOTIĆ

ISTRA 23 Massimo BURŠIĆ

LJUBLJANICA 14 Jordan ARIH KRANJEC

CROATIA 45 Stipe ČULINA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 JM14 1X Pionirji do 14 let Enojec 1000mSkupina 5 od 510:45

IKTUS 21 Luka PELJUŠIĆ

MLADOST 32 Timon MILIN

BLED 3 Andrej ERŽEN

CROATIA 24 Bartol SAVIĆ

JARUN 15 Josip BOŽIĆ JOKIĆ

ISTRA 16 Lovro MILINKOVIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 5 JW12 1X Pionirke do 12 let Enojec 500mSkupina 1 od 310:50

TREŠNJEVKA 1 Lucija MATIJEVIĆ

ARGO 22 Emily FEDER

BLED 13 Amber ČOP

IZOLA 14 Zara GRMOVŠEK

VÖLKERMARKT 5 Kristin PLÖSCH

LJUBLJANICA 6 Zarja DOSTAL

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 5 JW12 1X Pionirke do 12 let Enojec 500mSkupina 2 od 310:55

ARGO 17 Aja DONAVAL

IKTUS 8 Duna PRIMOŽIĆ

IZOLA 29 Špela GUSTINČIČ

BARANJA 10 Dora BALIĆ

MLADOST 11 Reina RIMBALDO

BLED 312 Uršula TORKAR

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 5 JW12 1X Pionirke do 12 let Enojec 500mSkupina 3 od 311:00

CROATIA 13 Nika STANIĆ

ARGO 314 Iva BLAŽIČ

ISTRA 15 Ema KALISTER

DRAVSKE ELEKTRARNE 16 Lara ČAS

BLED 217 Špela ŠEMRL
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 7 W 2X Članice Dvojni dvojec 2000m  11:05

ZAGREB 1 Lucijana BOGDANOVSKI, Katarina Lara ŽAJA

TREŠNJEVKA 2 Julia Ivy McCULLOUGH, Ivana JURKOVIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 3 Maja GOLJA, Valentina Alicia MIKLAVČIČ

ARGO 4 Ilaria MACCHI, Nina KOSTANJŠEK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 JM16 1X Mlajši Mladinci Enojec 2000mSkupina 1 od 611:10

DRAVSKE ELEKTRARNE 41 Filip KOREN

LJUBLJANICA 22 Vanja LORENČIČ

BLED 23 Jaka VOVK

VÖLKERMARKT 34 Patrick MIKLAU

JARUN 25 Fran PERANOVIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 16 Jure ČAS

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 JM16 1X Mlajši Mladinci Enojec 2000mSkupina 2 od 611:15

NAUTILUS 11 Enej ROJC

LJUBLJANICA 32 Anže BERNIK

KORANA 3 Patrik VRABAC

JARUN 14 Mislav ĐOMLIJA

DRAVSKE ELEKTRARNE 55 Miha KRAMBERGER

LJUBLJANICA 16 Maj MAGAJNA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 JM16 1X Mlajši Mladinci Enojec 2000mSkupina 3 od 611:20

ZAGREB 1 Ivan PICHLER

BLED 32 Vid KALTENEKAR

SABLJACI 3 Dino SALOPEK

BLED 44 Samo POGAČNIK

DRAVSKE ELEKTRARNE 35 Jaša BAŠL

ISTRA 16 Alex CVEK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 JM16 1X Mlajši Mladinci Enojec 2000mSkupina 4 od 611:25

BLED 11 Semen KRAVČUK

TREŠNJEVKA 2 Robert GRAGAC

VÖLKERMARKT 13 Jakob KUP

CROATIA 34 Matija SINOVČIĆ

NAUTILUS 35 David BELIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 JM16 1X Mlajši Mladinci Enojec 2000mSkupina 5 od 611:30

CROATIA 11 Anton VUČINIĆ

ISTRA 22 Lovro ŠKIBOLA

LJUBLJANICA 43 Aleks HONIGSMAN

NAUTILUS 44 Sergej ČUPKOVIČ

CROATIA 25 Dorijan MEŠTRIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 66 Oskar MARINIČ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 JM16 1X Mlajši Mladinci Enojec 2000mSkupina 6 od 611:35

NAUTILUS 21 Tim KRAMBERGER

DRAVSKE ELEKTRARNE 22 Filip POLŠE

MLADOST 3 Vilko JUKIĆ

VÖLKERMARKT 24 David KRASSNIG

DRAVSKE ELEKTRARNE 75 Jure ŠPARAŠ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 JW 1X Mladinke Enojec 2000mSkupina 1 od 211:40

ARGO 1 Lara STIPANČIČ

CROATIA 22 Barbara Laura ČALUŠIĆ LJUBIČIĆ

LJUBLJANICA 3 Lea HREN

MLADOST 4 Lorena VUKIĆ

OŠJAK 15 Josipa JURKOVIĆ

VÖLKERMARKT 26 Victoria PETSCHNIG

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 JW 1X Mladinke Enojec 2000mSkupina 2 od 211:45

BLED 1 Živa RUS

CROATIA 12 Talia KOVAČIĆ

OŠJAK 23 Ivana JURKOVIĆ

JARUN 4 Iva TALIJIĆ

CROATIA 35 Vitinia KOVAČIĆ

VÖLKERMARKT 16 Johanna KRISTOF

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 M 1X Člani Enojec 2000m  11:50

BLED 11 Marko HLADNIK

ISTRA 2 Dino PAVLIŠIĆ

TREŠNJEVKA 3 Luka MANDIĆ

ARGO 4 Nejc DONAVAL

BLED 25 Jožef ŠMID

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 11 JW14 1X Pionirke do 14 let Enojec 1000mSkupina 1 od 312:00

JARUN 1 Tamara RAZVALIĆ

ARGO 2 Agnese MACCHI

LJUBLJANICA 33 Ticiana WARD

CROATIA 4 Nea HUSIĆ

BLED 15 Ruby ČOP

DRAVSKE ELEKTRARNE 26 Metka SUPEJ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 11 JW14 1X Pionirke do 14 let Enojec 1000mSkupina 2 od 312:05

ISTRA 1 Mia GRGORINIĆ

LJUBLJANICA 12 Pia RAČIČ

ARUPINUM 3 Leonarda ANĐELOVIĆ

IKTUS 24 Ines MARKULAK

IZOLA 5 Zala MEDVEŠČEK
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 11 JW14 1X Pionirke do 14 let Enojec 1000mSkupina 3 od 312:10

BLED 21 Ela BAJEC

PIRAN 2 Laura 

DRAVSKE ELEKTRARNE 13 Nuša LEŠNIK

IKTUS 14 Luna KERETIĆ

LJUBLJANICA 25 Lana MEŠKO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 12 JM13 2X Pionirji do 13 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 1 od 312:15

CROATIA 1 Žan GNJATOVIĆ, Vito ŠKARICA

ISTRA 2 Andrea BRAVAR, Filip LUKIĆ

PIRAN 3 Lan LUŽNIK, Tomi FABJAN

MLADOST 24 Karlo HAŠPERGER, Borna IVANČIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 5 Vitan LESJAK, Marko PAVLOVIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 12 JM13 2X Pionirji do 13 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 2 od 312:20

JARUN 1 Lovre KOLANOVIĆ, Mihael VEDAK

NAUTILUS 2 Manuel ROJC, Matej MARKUŽA

IZOLA 13 Jan TUL, Alec KLEVA

MLADOST 14 Martin MARINAC, Matej GALIĆ

VÖLKERMARKT 5 Lorenz WERKL, Elias HASCHEI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 12 JM13 2X Pionirji do 13 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 3 od 312:25

LJUBLJANICA 1 Timotej AGIČ, Miha PERIČ POLJANEC

ARUPINUM 2 Elian DJERDJ, Valentino SAVIĆ SEIFERT

IZOLA 23 Mario RADOLOVIČ, Matija GRŽELJ

TREŠNJEVKA 4 Ivan VUČKOVIĆ, Karlo STIPIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 13 M 2- Člani Dvojec 2000m  12:30

ARGO 1 Marko BOLHA, Nejc DONAVAL

IKTUS 2 Dino BELIĆ, Krešimir FORJAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 15 JW16 2X Mlajše Mladinke Dvojni dvojec 2000mSkupina 1 od 312:35

VÖLKERMARKT 21 Anna ULRICH, Sarah PLÖSCH

IZOLA 2 Gaja JAMNIK, Taja MARIČ

TREŠNJEVKA 13 Anamarija POPKO, Pauča VRBAN

CROATIA 4 Sara KOLAKOVIĆ, Doria DOJDER

ZAGREB 5 Marta MIHALJEVIĆ, Dora BRITVEC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 15 JW16 2X Mlajše Mladinke Dvojni dvojec 2000mSkupina 2 od 312:40

TREŠNJEVKA 21 Lana TRIŠOVIĆ, Karla BREKALO

MLADOST 2 Ema GRGIĆ, Marta KOSTELIĆ

NAUTILUS 23 Laura KOVAČIČ, Ema MIHIČ

VÖLKERMARKT 14 Annika SLAMANIG, Anna WERZI

BLED 5 Jera VOVK, Pia GRUŠKOVNJAK



39. Mednarodna veslaška regata  Maribor 2017 Stran 6/12STARTNA LISTA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 15 JW16 2X Mlajše Mladinke Dvojni dvojec 2000mSkupina 3 od 312:45

TREŠNJEVKA 31 Iva BRIJEŠKI, Hana HABAJEC

BARANJA 2 Mirna GUJČIĆ, Hana PERIŠKIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 3 Klara POLIČ, Tia SUHADOLČAN

NAUTILUS 14 Noemi ZONTA, Neja TEPEŠ

LJUBLJANICA 5 Klara KMETIČ, Nina PINTAR

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JM16 4X Mlajši Mladinci Dvojni četverec
2000m

  12:50Memorialna tekma "IVANA KRALJA"

VÖLKERMARKT 1 Jakob KUP, David KRASSNIG, Patrick MIKLAU, Johannes MLINAR

TREŠNJEVKA 2 Vinko ZORIČIĆ, Tin JEDNOBRKOVIĆ, Noah KORDIĆ, Filip VARAŽDINEC

DRAVSKE ELEKTRARNE 3 Filip KOREN, Jaša BAŠL, Filip POLŠE, Jure ČAS

MLADOST 4 Nino JUKIĆ, Brun ZULFIKARPAŠIĆ, Jakov ČORAK, Lovro ŠURINA

IKTUS 5 Luka JOVIĆ, Patrik NAĐ, Marin KOVAČ, Frano ŠKOJO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 18 JM14 2X Pionirji do 14 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 1 od 413:00

SABLJACI 1 Davor POLJANČIĆ, Ivan RADOŠEVIĆ

NAUTILUS 22 Manuel ROJC, Matej MARKUŽA

ARGO 3 Nikola SUČEVIČ, Aleks SMOTLAK

LJUBLJANICA 4 Filip GASER, Jordan ARIH KRANJEC

DRAVSKE ELEKTRARNE 5 Jakob LIPOVEC, Miha PRAZNIK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 18 JM14 2X Pionirji do 14 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 2 od 413:05

ZAGREB 11 Fran JURIČKI, Fran UCCELLINI

IKTUS 22 Vedran ŠAINOVIĆ, Mateo DOKLETAL

MLADOST 13 Renato LONČAR, Niko MORIĆ

VÖLKERMARKT 4 Jakob STORNIG, Martin GFRERER

CROATIA 25 Bartol SAVIĆ, Dujam DŽAJA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 18 JM14 2X Pionirji do 14 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 3 od 413:10

TREŠNJEVKA 11 Antonio BANČIĆ, Kuzma PERKOVIĆ

ZAGREB 22 Lovro PETRINOVIĆ, Lukas DŽIDA

JARUN 23 Domagoj ŠPOLJAR, Nino VARAT

NAUTILUS 14 Enej KOROŠIC, Rok TEPEŠ

MLADOST 25 Jure PAVKOVIĆ, Patrik ŽALAC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 18 JM14 2X Pionirji do 14 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 4 od 413:15

ISTRA 1 Noel ZUMBERI, Matija MAREM

CROATIA 12 Stipe ČULINA, Borna LUŠIĆ

JARUN 13 Josip BOŽIĆ JOKIĆ, Marko MRAVINAC

PIRAN 4 Adrijan NUSDORFER, Luka ZAGRADNIK

IKTUS 15 Borna MRŠIĆ, Ivan IŽA

TREŠNJEVKA 26 Dominik GRAČNER, Marko GUTOWSKI
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 19 JW13 1X Pionirke do 13 let Enojec 1000mSkupina 1 od 213:20

ZAGREB 1 Kim OSMEC PERUŠA

MLADOST 3 Elena GRNČAROVSKI

DRAVSKE ELEKTRARNE 4 Lea BEDEKOVIČ

BARANJA 5 Tina BALAŽ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 19 JW13 1X Pionirke do 13 let Enojec 1000mSkupina 2 od 213:25

VÖLKERMARKT 11 Leonie BURTSCHER

LJUBLJANICA 2 Ela POTOČNIK

BLED 3 Saša TRATNIK

ISTRA 4 Petra GRABRIĆ

TREŠNJEVKA 5 Lola Margita ANTOLIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 JM 2X Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 1 od 213:30

ARUPINUM 21 Noel KOPITAR, Teo APOLLONIO

DRAVSKE ELEKTRARNE 12 Blaž PUHEK, Jaka ČAS

CROATIA 23 Anton VUČINIĆ, Matija TURČIĆ

BLED 4 Isak ŽVEGELJ, Martin STARIČ

IKTUS 5 Marko IŽA, Vedran STEINER

JARUN 16 Bruno CAPAN, Marin MALETIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 JM 2X Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 2 od 213:35

JARUN 21 Drago TOLIĆ, Juraj PIRŠ

MLADOST 2 Karlo ROMANIĆ, Nikola BUDAK

CROATIA 13 Filip LESIĆ, Karlo HABUDA

ARUPINUM 14 Moreno PAJKOVIĆ, Ivan Luka MAMONTOV

DRAVSKE ELEKTRARNE 25 Simon FREŠER, Valuk MACUH

Trešnjevka / Biokovo 6 Jakov BIJELIĆ, Ivan ŠARIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 21 M 2X Člani Dvojni dvojec 2000m  13:40

KORANA 11 Mislav CINDRIĆ, Dominik ŠUTALO

ISTRA 2 Dino PAVLIŠIĆ, Luka IVANUŠEC

KORANA 23 Juraj RUDAR, Josip GRGURIĆ

IKTUS 4 Dino BELIĆ, Krešimir FORJAN

ARGO 5 Marko BOLHA, Nejc DONAVAL

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 23 MM 1X Veterani Enojec 1000m  13:50

JARUN 1 Rikardo GRZUNOV

MLADOST 2 Goran NUSKERN

VÖLKERMARKT 3 Erwin WERKL

DRAVSKE ELEKTRARNE 4 Jože LOVEC
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 24 JW 2X Mladinke Dvojni dvojec 2000m  13:55

Croatia / Mladost 1 Katarina VUČINA, Lorena VUKIĆ

JARUN 2 Mihaela JULIĆ, Lara VORKAPIĆ

CROATIA 3 Barbara Laura ČALUŠIĆ LJUBIČIĆ, Vitinia KOVAČIĆ

VÖLKERMARKT 4 Valentina STARC, Victoria PETSCHNIG

OŠJAK 5 Josipa JURKOVIĆ, Ivana JURKOVIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 25 JW14 2X Pionirke do 14 let Dvojni dvojec 1000m  14:05

VÖLKERMARKT 11 Cornelia TAMEGGER, Victoria STARC

ZAGREB 2 Petra MIKIĆ, Bruna BOŽIČEVIĆ

LJUBLJANICA 3 Pia RAČIČ, Lana MEŠKO

IKTUS 4 Luna KERETIĆ, Ines MARKULAK

DRAVSKE ELEKTRARNE 5 Metka SUPEJ, Nuša LEŠNIK

BLED 6 Ruby ČOP, Ela BAJEC

VÖLKERMARKT 27 Melanie WERZI, Lena WERKL

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 26 JM13 1X Pionirji do 13 let Enojec 1000mSkupina 1 od 514:15

CROATIA 11 Vito ŠKARICA

ARGO 2 Andrej MARKEŽIČ

BLED 23 Leo RADONJIČ

LJUBLJANICA 44 Gašper PARTE

DRAVSKE ELEKTRARNE 15 Marko PAVLOVIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 26 JM13 1X Pionirji do 13 let Enojec 1000mSkupina 2 od 514:20

DRAVSKE ELEKTRARNE 31 Nejc WEINGERL

LJUBLJANICA 32 Timotej AGIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE 23 Vitan LESJAK

PIRAN 24 Andraž VEBLE

BLED 15 Urban FERČEJ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 26 JM13 1X Pionirji do 13 let Enojec 1000mSkupina 3 od 514:25

ISTRA 1 Mihael BALAĆ

JARUN 22 Ivor MIHOVILIĆ

IZOLA 23 Alec KLEVA

TREŠNJEVKA 24 Joshua NICOSCIA

MLADOST 15 Leon KOŽIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 26 JM13 1X Pionirji do 13 let Enojec 1000mSkupina 4 od 514:30

LJUBLJANICA 11 Miha PERIČ POLJANEC

CROATIA 22 Žan GNJATOVIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 43 Jakob BRGLEZ

BLED 34 Gabrijel POTOČNIK

JARUN 35 Mihael VEDAK



39. Mednarodna veslaška regata  Maribor 2017 Stran 9/12STARTNA LISTA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 26 JM13 1X Pionirji do 13 let Enojec 1000mSkupina 5 od 514:35

IZOLA 11 Jan TUL

PIRAN 12 Lan LUŽNIK

LJUBLJANICA 23 Filip GASER

JARUN 14 Nino VARAT

TREŠNJEVKA 15 Jan GOJIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 27 JM16 4- Mlajši Mladinci Četverec 2000m  14:40

TREŠNJEVKA 1 Robert RUKAVINA, Karlo LOPARIĆ, Noah KORDIĆ, Filip VARAŽDINEC

ZAGREB 2 Eugen VRDOLJAK, Luka KERAN, Benedikt Petar BARUN, Niko MOROVIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 30 W 1X Članice Enojec 2000m  14:45

ARGO 1 Nina KOSTANJŠEK

DRAVSKE ELEKTRARNE 12 Valentina Alicia MIKLAVČIČ

TREŠNJEVKA 3 Julia Ivy McCULLOUGH

DRAVSKE ELEKTRARNE 24 Maja GOLJA

VÖLKERMARKT 5 Johanna KRISTOF

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 31 JM 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 1 od 514:50

BIOKOVO 1 Ivan ŠARIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 12 Jaka ČAS

BLED 43 Luka VOVK

JARUN 4 Antonio DOVOĐA

CROATIA 55 Lovro STANIĆ

MLADOST 26 Nikola BUDAK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 31 JM 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 2 od 514:55

CROATIA 41 Ante ČANIĆ

MLADOST 12 Karlo ROMANIĆ

KORANA 23 Vedran STOJAKOVIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 24 Blaž PUHEK

BLED 25 Martin STARIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 31 JM 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 3 od 515:00

IKTUS 21 Leon JUG

BLED 32 Žiga BRAJNIK

DRAVSKE ELEKTRARNE 33 Valuk MACUH

VÖLKERMARKT 4 Benedikt KOBOLTSCHNIG

CROATIA 35 Teo ČIŽIĆ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 31 JM 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 4 od 515:05

BLED 11 Isak ŽVEGELJ

IKTUS 12 Marijan LOVKOVIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 43 Simon FREŠER

CROATIA 64 Dario LADOVIĆ

CROATIA 25 Filip LESIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 31 JM 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 5 od 515:10

TREŠNJEVKA 1 Jakov BJELIĆ

ISTRA 2 Luka IVANUŠEC

KORANA 13 Josip GRGURIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 54 Vid LOBNIK

CROATIA 15 Karlo HABUDA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 32 JW16 1X Mlajše Mladinke Enojec 2000mSkupina 1 od 415:15

BARANJA 1 Mirna GUJČIĆ

CROATIA 32 Doria DOJDER

DRAVSKE ELEKTRARNE 23 Pika KŠELA

LJUBLJANICA 34 Klara KMETIČ

ARGO 5 Ilaria MACCHI

CROATIA 46 Barbara SINOVČIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 32 JW16 1X Mlajše Mladinke Enojec 2000mSkupina 2 od 415:20

CROATIA 11 Talia KOVAČIĆ

BLED 22 Jera VOVK

LJUBLJANICA 13 Lea HREN

ARUPINUM 14 Lea MARUŽIN

MLADOST 25 Marta KOSTELIĆ

BLED 16 Pia GRUŠKOVNJAK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 32 JW16 1X Mlajše Mladinke Enojec 2000mSkupina 3 od 415:25

DRAVSKE ELEKTRARNE 31 Eva WEISSENSTEINER

CROATIA 22 Katarina VUČINA

LJUBLJANICA 43 Lučka ANTONIČ

ISTRA 14 Britt DE GRAVISI

MLADOST 15 Ema GRGIĆ

TREŠNJEVKA 26 Valerija GLOGOLJA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 32 JW16 1X Mlajše Mladinke Enojec 2000mSkupina 4 od 415:30

VÖLKERMARKT 1 Annika SLAMANIG

IZOLA 2 Gaja JAMNIK

TREŠNJEVKA 13 Matea VRAČEVIĆ

ARUPINUM 24 Femi MATOŠEVIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 15 Tina PAAR

LJUBLJANICA 26 Nina PINTAR
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 33 LM 1X Lahki veslači Enojec 2000m  15:35

KORANA 21 Mislav CINDRIĆ

ARGO 2 Marko BOLHA

KORANA 13 Dominik ŠUTALO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 34 JM16 2X Mlajši Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 1 od 415:40

JARUN 11 Mislav ĐOMLIJA, Fran PERANOVIĆ

IKTUS 12 Luka JOVIĆ, Patrik NAĐ

MLADOST 13 Jakov ČORAK, Lovro ŠURINA

NAUTILUS 24 David BELIČ, Matija LEBAN

LJUBLJANICA 25 David JOKIČ, Maj MAGAJNA

DRAVSKE ELEKTRARNE 36 Miha KRAMBERGER, Oskar MARINIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 34 JM16 2X Mlajši Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 2 od 415:45

ISTRA 21 Lovro ŠKIBOLA, Andrea BIASOL

ZAGREB 2 Marko CEPETIĆ, Stjepan KRALJEVIĆ

NAUTILUS 13 Enej ROJC, Tim KRAMBERGER

MLADOST 44 Sven SRKOČ, Mateo ŠTROK

BLED 15 Semen KRAVČUK, Jaka VOVK

DRAVSKE ELEKTRARNE 26 Filip KOREN, Jaša BAŠL

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 34 JM16 2X Mlajši Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 3 od 415:50

CROATIA 1 Matija SINOVČIĆ, Dorijan MEŠTRIĆ

TREŠNJEVKA 12 Vinko ZORIČIĆ, Tin JEDNOBRKOVIĆ

LJUBLJANICA 3 Vanja LORENČIČ, Anže BERNIK

DRAVSKE ELEKTRARNE 14 Jure ČAS, Filip POLŠE

IKTUS 25 Marin KOVAČ, Frano ŠKOJO

MLADOST 36 Mateo IVIČEK, Jan PAVLIN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 34 JM16 2X Mlajši Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 4 od 415:55

BLED 21 Samo POGAČNIK, Vid KALTENEKAR

TREŠNJEVKA 22 Karlo LOPARIĆ, Marko ŠVALJ

VÖLKERMARKT 3 Patrick MIKLAU, David KRASSNIG

JARUN 24 Tom CARANOVIĆ, Leo VARAT

MLADOST 25 Nino JUKIĆ, Brun ZULFIKARPAŠIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 35 JM12 1X Pionirji do 12 let Enojec 500mSkupina 1 od 516:05

ARGO 51 Aleksej PERIČ

IZOLA 22 Bit BIZJAK

NAUTILUS 23 Arthur ZONTA

ZAGREB 4 Sven MARAČIĆ

ARGO 35 Semi ČATIČ

ARGO 46 Ian BENČIČ LUKAČ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 35 JM12 1X Pionirji do 12 let Enojec 500mSkupina 2 od 516:10

NAUTILUS 31 Nik ŠAVLE

PIRAN 12 Enej PAVLOVIĆ

NAUTILUS 13 Tomaž KOVAČIČ

VÖLKERMARKT 24 Julian BURTSCHER

IZOLA 15 Luka MARIČ

CROATIA 26 Filip KITAROVIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 35 JM12 1X Pionirji do 12 let Enojec 500mSkupina 3 od 516:15

PIRAN 21 Darijan PRESKER

ARUPINUM 12 Maksim NEDELJKOVIĆ

LJUBLJANICA 33 Miha DRINOVEC

VÖLKERMARKT 14 Daniel NASCHBERGER

IZOLA 35 Vasja RAKAR

KORANA 6 Luka HAJDIN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 35 JM12 1X Pionirji do 12 let Enojec 500mSkupina 4 od 516:20

ARGO 61 Luka BELAC

ARGO 22 Ilan SKENDEROVIČ

CROATIA 13 Jakov KITAROVIĆ

ARUPINUM 34 Toni FOLO

NAUTILUS 45 Jakob BAKARIČ

ARGO 16 Jernej VUK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 35 JM12 1X Pionirji do 12 let Enojec 500mSkupina 5 od 516:25

BLED 1 Nikola HALLEGER

ARUPINUM 22 Luka ĐAKOVIĆ

LJUBLJANICA 43 Tine DRINOVEC

LJUBLJANICA 4 Dimitrije PETROVIČ

ISTRA 5 Leon ZUMBERI

LJUBLJANICA 26 Mitja TROST

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 36 JW13 2X Pionirke do 13 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 1 od 216:30

ZAGREB 1 Nikolina RAZVALIĆ, Iva BIOČIĆ

ARUPINUM 2 Lara APOLLONIO, Eleni KMET

BARANJA 3 Tina BALAŽ, Dora BALIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 4 Mojca RAVNIK, Lea BEDEKOVIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 36 JW13 2X Pionirke do 13 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 2 od 216:35

IZOLA 1 Zala MEDVEŠČEK, Eva KOSMINA

ISTRA 2 Paula ŠVERKO, Chiara BIASIOL

LJUBLJANICA 3 Zarja DOSTAL, Ela POTOČNIK

VÖLKERMARKT 4 Hemma GFRERER, Leonie BURTSCHER


